SLAPP INFORMATII DESPRE PRODUS

3M Scotch™ banda de ecranat 1183

3M Scotch™ banda de ecranare 1183, asigura ecranare exceptionald a caAmpurilor electromagnetice, aprobat UL.

r" Cu intarziere la propagarea flacarii

® Interferenta semnalelor

Beneficii
Mansonul conductiv asigura ecranare electromagnetica exceptionala

Compozitia uniforma a foliei si buna conductivitate a substratului asiguré o rezistentd mica de contact, care este esentiald pentru
gradul de ecranare

Cositoribil, rezistent la coroziune
Adeziv acrilic rezistent la solventi

Domeniul de utilizare
Ecran electromagnetic
Descarcare electrostatica

Caracteristicile produsului
Folia de cupru este acoperitd cu un strat subtire de cositor
Cositorirea este compatibila cu o varietate mare de materiale ca aluminiu,plumb, aliaje cu staniu, otel galvanizat

Norma de referinta / aprobari
Certificare UL 510
UL document nr: E17385

Date Tehnice

Clasificare ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC000128
ETIM 5.0 Descrierea clasei:Banda adeziva
Clasificare ETIM 6: ETIM 6.0 Class-ID: EC000128

ETIM 6.0 Descriere clasa: Banda adeziva izolanta
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3M Scotch™ banda de ecranat 1183

Atentie:

Nota:

Informati:

Culoare:

Material:

Gama de temperatura:

Observatie

Scotch™ 1183 este marca inregistratd a 3M

Adereta (forta de separare): 3.8 N/10 mm
Rezistenta la rupere: 44 N/10 mm

Rezistenta de contact (conform MIL-STD-202): 0,005 Q

Depozitare : stabilitate buna pentru pastrarea la temperatura
camerei in conditii de umiditate relativa de 50%

Gri argintiu (RAL 7001)
Film neted de cupru cositorit acoperit cu adeziv acrilic conductor
-10°Cla+80 °C

Fotografiile si grafica nu sunt la scara si nu reprezinta imagini detaliate ale produsului respectiv.
Preturile sunt preturi nete fara TVA si suprataxe. Comercializare catre clientii parteneri de afaceri.
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3M Scotch™ banda de ecranat 1183

UA (m)
16,5
16,5
16,5
16,5

Latime (mm)

12
19
25

3M Scotch[? 1183 /9x16,5

3M Scotch[? 1183/ 12x16,5
3M Scotch[? 1183/ 19x16,5
3M Scotch[? 1183 / 25x16,5

Denumire articol

61721420
61721421
61721422
61721423
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